Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 47/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     22 de setembro de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 40/2025-DG/CANG/RE/IFRN
 Seleção Simplificada de Professores Temporários para o Programa Mulheres Mil

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de
2023, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL referente à seleção de servidores para atuarem
como professores temporários no Programa Mulheres  Mil, regido pelo Edital n.º 40/2025-DG/CANG/RE/IFRN,
de 10 de setembro de 2025, conforme disposto a seguir:

RESULTADOS POR DISCIPLINAS

Disciplina: Língua Portuguesa - Não Houve Inscritos

Disciplina: Educação, Trabalho. Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Monica Catarina de Souza Bastos Ramos APROVADO 13

Disciplina: Informática Básica e Cidadania

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Jorge Felliphe  Rodrigues  Barbosa APROVADO  16

2º Fabiana de Souza Silva Classificado 06

3° Karllos Kerllenn Freitas Gurgel     Classificado 2,5

Disciplina: Matemática e noções de Educação Financeira

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Neílson Ferreira de Lima APROVADO 45

2° Anderson de Souza  Regis Classificado 14,5

Disciplina:  Qualidade de Vida

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Ana Íris Silva Freitas APROVADO 4,5

Disciplina: Educação Socioambiental e Sustentabilidade

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/954313/
https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/954313/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Classificação Nome Situação Pontuação
1º Paula Normandia Moreira Brumatti APROVADO 35

2º Ana Íris Silva Freitas Classificado 4,5

Disciplina: Língua Estrangeira (Inglês aplicado a hotelaria)

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Hélciu Einstein Santos Ferreira APROVADO 20

Disciplina:  Segurança do Trabalho - Não houve inscritos

Disciplina: Rotinas e Técnicas do Trabalho de Camareira

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Ubiratan Rodrigues da Costa Santos APROVADO 01

Disciplina: Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Marke Geisy da Silva Dantas APROVADO 40

Disciplina: Introdução ao Turismo e à Hospitalidade - Não houve inscritos

Canguaretama/RN, 22 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 22/09/2025 12:32:14.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

960750
9fb63bd6c8

	Documento assinado eletronicamente por: